
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 60176/2021 

Vysvětlení č. 1 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: Akční/Implementační plán pro zpracování 
studie proveditelnosti řešení energeticky 
úsporné obce na území Pardubického 
kraje – tvorba demonstrátorů 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 

I. Dotaz 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci je uvedeno v části 3, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 
1 100 000 Kč bez DPH. V části 9.1. se uvádí, že Cena včetně DPH je cenou nejvýše 
přípustnou. Žádáme o upřesnění, jestli je předpokládaná cena zakázky 1 100 000 Kč bez 
DPH nebo s DPH. 
 
Odpověď 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 100 000  Kč bez DPH. 
 
Dotaz č. 2 
Stanovení nabídkové ceny je silně závislé od velikosti obcí, pro které bude demonstrátor 
vytvořen. Může zadavatel poskytnout již teď seznam 12 obcí, které budou předmětem 
projektu? 
 
Odpověď 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provede výběr obcí až po skončení probíhajícího 
dotazníkového šetření tak, aby výběr v souladu se specifikací předmětu plnění pokryl 
všechny kategorie nejen co do počtu obyvatel, ale i co do úrovně stavu výše uvedených 
oblastí, nelze v tuto chvíli poskytnout seznam konkrétních obcí, které budou předmětem 
projektu. Vybrané obce budou rovnoměrně zastoupeny takto: 
 

 3 demonstrátory pro obce do 700 obyvatel 
 3 demonstrátory pro obce do 1500 obyvatel 
 3 demonstrátory pro obce do 3000 obyvatel 
 3 demonstrátory pro obce nad 3000 obyvatel 

 
Dotaz č. 3 
Pokud seznam není k dispozici, může zadavatel zastropovat čtvrtou kategorii obcí nad 3000 
obyvatel, počtem obyvatel? Resp. alespoň potvrdit, jestli předmětem demonstrátoru bude i 
Statutární město Pardubice. 
 



 
Odpověď 
Zastropování čtvrté kategorie není provedeno, takže předmětem demonstrátoru může být 
i Statutární město Pardubice. Výběr bude proveden na základě výsledků probíhajícího 
dotazníkového šetření. 
 

II. Lhůta 
Poskytnuté vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
V Pardubicích dne 2. 8. 2021   
      
         v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-08-02T14:52:32+0000
	Not specified




